
UCHWAŁA NR XVIII/132/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu 
energii elektrycznej na lata 2027 i 2028. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust . 1 i 2 oraz  art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Rada Gminy Pleśna  
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Pleśna z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w celu przeprowadzenia wspólnych postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup energii 
elektrycznej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BA517E-1473-4E3C-871B-73DE100F7183. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/132/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


